TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: I M PEREIRA; OBJETO: contratação dos serviços técnicos
especializados de inspeção e manutenção de extintores de incêndio, a fim de atender às unidades administrativas e judiciárias do
Tribunal de Justiça do Estado do Ceará ; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8501629-31.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$
21.000,00 (vinte e um mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 15/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contado da
sua assinatura; DATA DA ASSINATURA : 06 de março de 2024; SIGNATÁRIOS: Pedro Ítalo Sampaio Girão e Ivanildo Moura Pereira.

EXTRATO 00050/2024 Disponibilização: 06/03/2024 às 17h05m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/11064 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3261 Fortaleza - CE, emitido em 06 de Março de 2024